
Врз основа на член 42 став (3) од Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 
,21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 101/19 ) и 
Одлуката за давање на согласност за спроведување на постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање,преработка, рециклирање и уништување на отпад на Владата 
на Република Северна Македонија бр.45-8843/1, бр.45-8859/1 , бр.45-8861/1  и бр. 
45-8863/1 („Службен весник на Република Северна Македонија”бр.255/19), ЈЗУ 
Универзитетска клиника по хируршки болести “Св.Наум Охридски” Скопје 
објавува 
 
                                             ЈАВЕН ПОВИК  Бр.1/2019 
      за избор на правно лице кои вршат дејност или поседуваат дозвола  
      за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање  
                                                  и уништување на отпад 
 
Движните ствари  се дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и  не 
можат да се продадат или разменат како такви .  
Избраното правно лице на јавниот повик има обврска да изврши преземање на 
движните ствари предмет на јавниот повик и истите да ги транспортира како 
отпад на соодветен начин, согласно со законските прописи. 
Движните ствари се наоѓаат во простории во зградата на Клиниката на ул.„ 11 –
ти Октомври” бр.53 Скопје и во зградата на Сојуз на Синдикатите на 
Македонија  на ул.„ 12 –та Македонска ударна бригада” бр.2 Скопје. 
 
Право на учество на јавниот повик имаат сите домашни правни лица, кои 
поседуваат важечка Дозвола за собирање и/или транспортирање преработка, 
рециклирање и уништување на отпад, издадена од надлежен орган. 
 
Преземањето на движните ствари е без надоместок. 
 
Лице за контакт во врска со јавниот повик: Лина Ѓорѓиевска-Мангутова , телефон 
за контакт: 075-303-378, електронска адреса contact@gradskahirurgija.org.mk 
Детални информации за спроведувањето на јавниот повик , потребните 
документи како и листата на движни ствари дадени се во Инструкција по јавен 
повик. 
Потребната документација во врска со јавниот повик може да се подигне лично 
од просториите на ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести “Св.Наум 
Охридски” Скопје на ул.„11-ти Октомври” бр. 53, 1000 Скопје, или преку web  
страницата на ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести “Св.Наум 
Охридски” Скопје www.contact@gradskahirurgija.org.mk 
 
Краен рок за доставување на пријавите за учество е 10.01.2020 година до 
12:00 часот 

mailto:contact@gradskahirurgija.org.mk


ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК 

ОД ЈЗУ-Универзитетска клиника по хируршки болести “Св.Наум Охридски“-
Скопје 

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање 
и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад 

 

I.ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ 

1.ЈЗУ- Универзитетска клиника по хируршки болести “Св.Наум Охридски“-Скопје, (во 
понатамошниот текст Клиниката) има потреба од избор на правно лице кое врши 
дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад, за движни ствари кои поради нивната 
дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна 
на Клиниката. 

 

II.ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

Предмет на јавниот повик се движни ствари кои поради нивната дотраеност, 
неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Клиниката 
и истите се наоѓаат во просториите на Клиниката на улица „11-ти Октомври“ бр.53 
Скопје и во просториите на Сојуз на синдикатите на Македонија на улица “12-та 
Македонска ударна бригада“ бр.2 Скопје.  

Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во Прилог 1. 

Избраното правнo лицe има обврска да извршi преземање на движните ствари 
предмет на јавниот повик од наведените локации и истите да ги транспортираат како 
отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи. 

 

III.КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР 

Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на 
јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест. 

Доколку повеќе правни лица понудат ист рок на преземање на движните ствари 
предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело 
пријава за учество во архивата на Клиниката. 

Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице Клиниката 
ќе изврши избор на тоа правно лице. 



 

IV.ПРАВО НА УЧЕСТВО 

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица 
регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат 
дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување  на отпад. 

Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве: 

• Способност за вршење дејност  

- Документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар 

       -Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање,  уништување на отпад издадена од надлежен орган( со шифра 
200136). 

• Техничка и професионална способност 

      -Изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на 
предметот на јавниот повик (Прилог 3) 

     -Изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во 
секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот 
повик (Прилог 4). 

Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и 
техничката и професионалната способност се приложуваат во оригинал или во 
копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака 
„Верно на оригиналот“ – на секоја прилог страница. 

Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој 
случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое 
поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот 
повик. 

 

V.ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА 

Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 08:00 до 15:00 часот 
во просториите на Клиниката на улица „11-ти Октомври“ бр.53 Скопје-Правна служба.  

Лице за контакт во врска со јавниот повик е Лина Ѓорѓиевска-Мангутова, телефон за 
контакт фиксен (02)3235-503 и мобилен 075/303-378, со електронска 
адреса: contact@gradskahirurgija.org.mk 

 



VI.КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 

Краен рок за доставување на пријавите за учество е 10.01.2020 година до 12 
часот.  

Пријавите се поднесуваат: 

- по пошта на следнава адреса: ЈЗУ- Универзитетска клиника по хируршки болести 
“Св.Наум Охридски“-Скопје, ул. „11-ти Октомври“ бр.53 Скопје,  со назнака “За 
Јавен повик бр.1/2019” или 

- директно во архивата на Клиниката на ул. „11-ти Октомври“ бр.53 Скопје 

Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. 

Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон 
неа во затворен коверт. 

VII.СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР 

Клиниката по истекот на 3 (три) дена од денот на донесувањето на одлуката за избор 
на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши 
преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена 
форма избраното правно лице. 

Истовремено, Клиниката ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот 
повик за извршениот избор. 

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ 

Правното лице со кое Клиниката ќе склучи договор е должно да изврши преземање 
на движните ствари предмет на јавниот повик (Прилог 1) од наведените локации и 
истите да ги транспортира на соодветен начин, во согласност со законските прописи. 

Клиниката и избраното правно лице се должни да извршат  записничко 
примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик. 

 

 

 

 



ПРИЛОГ 1-Движни ствари предмет на јавниот повик  

р.бр. име на основното средство кол. 

вкупно 
процената 
вредност 

1 Апарат за ехо сони C.H 11 1 0 

2 Екран олимпусњ OEB142 1 0 

3 Видеорекордер сони 1 0 

4 Гастроскоп олимпус глум-2 1 0 

5 Гастроскоп олимпус гифт 1 0 

6 Колоноскоп олимпус ЦФТ 2 0 

7 Видео камера ОВЦ 200 1 0 

8 Аспиратор олимпус КВЦ 1 0 

9 Монитор за ЕКГ 6060782 1 0 

10 Гастроскоп олимпус мх-247 1 0 

11 Колоноскоп олимпус ЦФТП 1 0 

12 Апарат за бескрвно 1 0 

13 Акома апарат 1 0 

14 Акома вентилатор 1 0 

15 Акома апарат 1 0 

16 Аспиратор МИЗУХО 90873835 1 0 

17 Апарат за торакална дренажа 1 0 

18 Инфузор перфузор 7082233 1 0 

19 Сталак за два легена 1 0 

20 Аспиратор МИЗУХО 90 87 38 1 0 

21 Кревет лекарски 1 100 

22 Биро работно 1 200 

23 Пулт дрвен 1 200 

24 Биро работно 1 200 

25 Фотеља на гвинт 1 100 

26 Столици разни 1 50 

27 Столици разни 1 50 

28 Стол на гвинт 1 50 

29 Наткасна 1 50 

30 Параван 1 0 

31 Наткасни 1 50 



32 Маса кујнска 1 100 

33 Биро работно 1 200 

34 Шкаф метален за лекови ДВ  1 250 

35 Кревет  1 100 

36 Наткасна 1 50 

37 Столици разни 4 200 

38 Количка за болни 1 50 

39 Клима прозорска 1 0 

40 Правосмукалка 1 50 

41 Пулт дрвен работен 1 200 

42 Машина за пишување 1 0 

43 Фискална каса аркадија 1 0 

44 Електричен калкулатор 1 0 

45 Фискална каса аркадија 2 0 

46 Фискална каса аркадија 1 0 

47 Фискална каса SINERGY 1 0 

48 Фискална каса SINERGY 1 0 

49 Принтер ХП Лексмарк 1 0 

50 Компјутер 1 0 

51 Компјутер 1 0 

52 Телевизор 1 50 
53 Ларингоскоп 2 0 
54 Дијатермија 1 0 
55 Столб за лапароскопија 1 0 
56 Аспиратор Олимпус 1 0 
57 Хемиски бројач Roshe Micr 1 0 
58 Пулт шалтер 1 200 
59 Ларингоскоп 3 0 
60 Стол за преглед 1 0 
61 Сталак за инфузија 2 0 
62 Сталак за инфузија 1 0 
63 Сталак за инфузија 1 0 
64 Сталак за инфузија 4 0 
65 Асистор Акома 900 7539 1 0 
66 Асистор Акома 900 7540 1 0 
67 Асистор Акома 900 7541 1 0 
68 Апарат за тора дренажа 1 0 
69 Апарат за торак.дренажа 1 0 
70 Акома апарат 1 0 



71 Монитор акома 1 0 
72 Дијатермија 1 0 
73 Дијатермија 1 0 
74 Дијатермија 2 0 
75 Дијатермија 1 0 
76 Дијатермија 1 0 
77 Аспиратор 2 0 
78 Аспиратор 2 0 
79 Аспиратор 1 0 
80 Аспиратор 1 0 
81 Аспиратор 1 0 
82 Апарат за дестилација 1 0 
83 Наткасна 6 300 
84 Наткасна 5 250 
85 Наткасна дрвена 1 50 
86 Наткасна 4 200 
87 Наткасна 5 250 
88 Шкаф двокрилен 1 400 
89 Количка за терапија 1 100 
90 Фотељи 1 100 
91 Наткасна 6 300 
92 Наткасни 1 50 
93 Биро работно 1 200 
94 Наткасни 1 50 
95 Наткасни 1 50 
96 Наткасна 2 100 
97 Наткасна 2 100 
98 Наткасна 4 200 
99 Наткасна 3 150 

100 Маса кујнска 1 100 
101 Столици разни 1 50 
102 Столици разни 1 50 
103 Столици разни 1 50 
104 Столици разни 2 100 
105 Плакар дрвен двок. 4 1600 
106 Плакар дрвен двок. 2 800 
107 Фотељи 2 200 
108 СТОЛИЦИ РАЗНИ 1 50 
109 Маса мала салонска 1 100 
110 Фотеља 1 100 
111 Фотеља 1 100 
112 Фотеља 1 100 
113 Пиколино со плакар 1 200 
114 Шкафови двокрилни ниски 2 400 



115 Столче 1 50 
116 Двосед 1 200 
117 Столче инструметарско 1 100 
118 Фотељи 5 500 
119 Биро работно 1 200 
120 Стол на гвинт 1 50 
121 Фотења на гвинт 1 100 
122 Маса мала 1 100 
123 Наткасна метална 1 150 
124 Столици разни 1 50 
125 Количка инвалидска 1 100 
126 Количка за транспорт болн 1 50 
127 Количка седеча 2 100 
128 Фрижидер GORENJE 1 500 
129 Сталажа дрвена 1 50 
130 Дрвен елемент 1 20 
131 Клима 1 0 
132 Клима 1 0 
133 Kомпјутер 1 0 
134 Принтер 1 0 
135 Комјутер 1 0 
136 Принтер ХП 1 0 
137 Компјутер 3 0 
138 Компјутер 1 0 
139 Компјутер 2 0 
140 Принтер 1 0 
141 Компјутер 1 0 
142 Притер 1 0 
143 Принтер HP (стар) 1 0 
144 Телевизор 1 50 
145 Телевизор 1 50 
146 Телевизор 1 50 
147 Телевизор 1 50 
148 Телевизор 1 50 
149 Факс 1 0 
150 Душек 5 0 
151 Јорган 2 0 
152 Спаваќи женски 8 0 
153 Чаршави асталски 2 0 
154 Перница 15 0 
155 Пижами машки 5 0 
156 Пижами детски 27 0 
157 Ќебиња помош црвен крст 45 0 
158 Чаршав креветски горен 16 0 



159 Навлаки за перници 22 0 
160 Постелнини 22 0 
161 Душек детски 4 0 
162 Пешкири 7 0 
163 Шпорет 1 200 
164 Барабани 1 0 
165 Сталак за инфузија 1 0 
166 Бојлер 80 Л 1 350 
167 Пижами машки 4 0 
168 Кирети 1 0 
169 Кохери разни 1 0 
170 Чаршаф креветски долен 10 0 
171 Чаршаф креветски горен 10 0 
172 Ќебе 8 0 
173 Навлаки за перници 18 0 
174 Пеани 3 0 
175 Перници 30 0 
176 Пинцета хируршки 2 0 
177 Спаваќи женски 10 0 
178 Јорган 20 0 
179 Комплет постелнини абд.м 7 0 
180 Одалка алуминиумска 1 50 
181 Столици разни 2 100 
182 Столици разни 2 100 
183 Столици со тркалца 1 50 
184 Столици разни 2 100 
185 Огласна табла 1 0 
186 Пижами машки 3 0 
187 Спаваќи 5 0 
188 Сталажа метална 1 70 
189 Спавќи женски 7 0 
190 Пижами 9 0 
191 Столици на тркалца 1 50 
192 Решо 1 50 
193 Навлака за перници 5 0 
194 Бужи по Шаие 2 0 
195 Долен чаршав 9 0 
196 Горен чаршав 8 0 
197 Кебиња 10 0 
198 Перници 6 0 
199 Столици со тркалца 2 100 
200 Лопата за болни 2 0 
201 Касети 2 0 
202 Кохери разни 1 0 



203 Навлаки за апарат 9 0 
204 Навлаки за перници 12 0 
205 Ножици хирушки 2 0 
206 Пеани разни 8 0 
207 Пинцети 15 0 
208 Решо со две рингли 1 50 
209 Скалпелодржач 1 0 
210 Иглодржач 5 0 
211 Бубрежњаци 3 0 
212 Фотобаница 2 0 
213 Вага 2 0 
214 Пешкири 2 0 
215 Телефон Panasonik 1 0 
216 Спаваќи 5 0 
217 Столици со тркалца 2 100 
218 Решо 1 50 
219 Бормашина на батер. 1 50 
220 Бормашина електри 1 100 
221 Апарат за мен стр уни 1 0 
222 Кебиња помош црвен к. 8 0 
223 Навлаки за перници 4 0 
224 Ножици хирушки 2 0 
225 Пеани прави 1 0 
226 Пеани криви разни 4 0 
227 Перница 12 0 
228 Спаваќи 5 0 
229 Огласна табла 1 0 
230 Мантили хируршки 176 0 
231 Оддела хир зелени 20 0 
232 Чаршаф опер.без отвор 107 0 
233 Чаршаф опер.со отвор 88 0 
234 Компреси 206 0 
235 Саат минутер 1 0 
236 Пумпа за прскање 1 0 
237 Ќебе 3 0 
238 Телефон 1 0 
239 Пижами машки 13 0 
240 Пижами машки 14 0 
241 Спаваќи 5 0 
242 Спаваќи 4 0 
243 Фаќалка за јазик 1 0 
244 Пижами машки 5 0 
245 Чаршави долни креветски 3 0 

246 АПАРАТ ЗА ЕКГ ПОДВИЖЕН НЕ 1 0 



247 КАМЕРА ЗА СУВО РАЗВ.КОДА 1 0 
248 МОН. ЗА ЕКГ ПРОГЕТИ 4R-98 1 0 
249 ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
250 СОНДА ЗА ЛИТОТРИПСИЈА 1 0 
251 СОНДА ЗА ЛИТОТРИПСИЈА 1 0 
252 СОНДА ЗА ЛИТОТРИПСИЈА 1 0 
253 АСПИРАТОР MIZUHO 1 0 
254 КОЛИЧКА ЗА ПРЕВРСКИ 1 0 
255 АСПИРАТОР АТМОС ДРЕГЕР 1 0 
256 АСПИРАТОР АТМОС ДРЕГЕР 1 0 
257 АПАРАТ ЗА ЕКГ 1 0 
258 РЕСПИРАТОР ЕВИТА ДУРА 2 1 0 
259 АСПИРАТОР ЗА ТОРАК ДРЕН С 1 0 
260 АСПИРАТОР ЗА ТОРАК ДРЕН С 1 0 
261 АСПИРАТОР ЗА ТОРАК ДРЕН С 1 0 
262 ЛАРИНГОСКОП 1 0 
263 ЛАРИНГОСКОП 1 0 
264 ЛАРИНГОСКОП 1 0 
265 ИНФУЗОР ПЕРФУЗОР 7082232 1 0 
266 ИНФУЗОР ПЕРФУЗОР 7082237 1 0 
267 АСПИРАТОР МИЗУХО 90873827 1 0 
268 АСПИРАТОР МИЗУХО 90873831 1 0 
269 АСПИРАТОР МИЗУХО 90873832 1 0 
270 АПАРАТ ЗА ДЕСТИЛАЦИЈА 1 0 
271 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
272 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
273 ПУМПА ЗА АСПИРАЦИЈА WOLF 1 0 
274 ИЗВОР ЗА СВЕТЛО WOLF 1 0 
275 ИЗВОР ЗА СВЕТЛО STORZ 1 0 
276 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
277 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
278 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
279 СТОЛ ОПЕРАТИВЕН 1 0 
280 ЕЛЕКТРОРЕСЕКТОР "WOLF" 1 0 
281 ЕЛЕКТРИЧЕН ТРЕПАН 1 0 
282 ЕЛЕКТРИЧЕН ТРЕПАН 1 0 
283 ЦИСТОСКОП 1 0 
284 РЕФЛЕКТОР 1 0 
285 РЕФЛЕКТОР 1 0 
286 ЕЛЕКТРОРЕСЕКТОР "OLYMPUS" 1 0 
287 ПЛАКАР ДРВЕН ДВОКРИЛЕН 1 400 
288 ШКАФОВИ ДВОКРИЛНИ 1 300 
289 СТАЛАЖА ДРВЕНА 1 0 
290 СТАЛАЖА ДРВЕНА 1 0 



291 ДРВЕН ШКАФ ЕДНОКРИЛЕН 1 200 
292 ДРВЕН ШКАФ ДВОКРИЛЕН 1 400 
293 ДРВЕН ШКАФ ДВОКРИЛЕН 1 400 
294 ДРВЕН ШКАФ ДВОКРИЛЕН 1 400 
295 ДРВЕН ШКАФ ДВОКРИЛЕН 1 400 
296 СТОЛ НА ГВИНТ 1 50 
297 ПЛАКАР ДРВЕН ДВОКРИЛЕН 1 400 
298 КОЛИЧКА ИНВАЛИДСКА 1 100 
299 КОЛИЧКА МЕТАЛ.ЗА НЕЧИСТ В 1 100 
300 ФРИЖИДЕР 1 500 
301 СТАЛАЖА ДРВЕНА 1 0 
302 ДВОСТЕПЕНИК 1 0 
303 СТАЛАЖА ДРВЕНА 1 0 
304 КЛИМА УРЕД 1 0 
305 СТОЛИЦИ МЕТАЛНИ 1 200 
306 СТОЛИЦИ МЕТАЛНИ 1 200 
307 КОМПЈУТЕРСКИ ИНФОСИСТЕМ 1 0 
308 КОМПЈУТЕРСКИ ИНФОСИСТЕМ 1 0 
309 КОМПЈУТЕРСКИ ИНФОСИСТЕМ 1 0 
310 BACKUP COMPUTER 1 0 
311 АПАРАТ ЗА ЕКГ 1 0 
312 МОНИТОР ЗА ЕКГ 7080866 1 0 
313 МОНИТОР ЗА ЕКГ МАЛ 606078 1 0 
314 КАМЕРА ЗА ВЛАЖ. РАЗВИВАЊЕ 1 0 
315 СЕТ СОНОСУРГ 1 0 
316 АПАРАТ ЗА ЕКГ 1 0 
317 КЛЕШТИ ФОРЦЕПС(ФЛЕКСИБИЛ) 1 0 
318 КОЛИЧКА ЗА ТЕРАПИЈА 1 50 
319 КРВЕН ЗАТОПЛУВАЧ 1 0 
320 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
321 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
322 МОНИТОР ЗА ЕКГ ВИТАЛОГИК 1 0 
323 МОНИТОР ЗА ЕКГ ВИТАЛОГИК 1 0 
324 МОНИТОР ЗА ЕКГ ВИТАЛОГИК 1 0 
325 РЕСПИРАТОР ДРЕГЕР ЕБ800 0 1 0 
326 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
327 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
328 АМБУ БАЛОН 1 0 
329 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
330 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
331 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
332 СТАЛАК ЗА ИНФУЗИЈА 1 0 
333 АСПИРАТОР МИЗУХО 90838334 1 0 
334 СЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН ДЕРМАТОМ 1 0 



335 АПАРАТ LIGASURE 1 0 
336 АВТОКЛАВ САКУРА 1 0 
337 АПАРАТ ЗА ДИЈАТЕРМИЈА 1 0 
338 АКОМА-АПАРАТ 1 0 
339 ИНКУБАТОРИ АТОМ 1 0 
340 КРЕВЕТ 1 100 
341 КРЕВЕТ 1 100 
342 КРЕВЕТ 1 100 
343 ПЛАКАР ВГРАДЕН 1 200 
344 ШКАФ ЗА ЛЕКОВИ ДВОКРИЛЕН 1 200 
345 ПУЛТ ДРВЕН 1 200 
346 МАСА МАЛА 1 100 
347 НАТКАСНА 1 50 
348 НАТКАСНА 1 50 
349 СТОЛИЦИ РАЗНИ 1 50 
350 НАТКАСНА 1 50 
351 НАТКАСНИ 1 50 
352 НАТКАСНИ 1 50 
353 СТОЛИЦИ РАЗНИ 1 50 
354 НАТКАСНА 1 50 
355 НАТКАСНА 1 50 
356 НАТКАСНА 1 50 
357 НАТКАСНА 1 50 
358 НАТКАСНА 1 50 
359 НАТКАСНА 1 50 
360 НАТКАСНА 1 50 
361 НАТКАСНА 1 50 
362 ФОТЕЉА 1 100 
363 СТОЛИЦИ РАЗНИ 1 50 
364 СТОЛИЦИ РАЗНИ 1 50 
365 КОЛИЧКА ЗА БОЛНИ 1 50 
366 ДВОСТЕПЕНИК 1 0 
367 ДВОСТЕПЕНИК 1 0 
368 ДВОСТЕПЕНИК 1 0 
369 ФРИЖИДЕР 1 500 
370 КЛИМА 1 0 
371 БИРО РАБОТНО 1 200 
372 СЕРВЕР ЛИНУКС СТАР ФИНАНС 1 0 
373 ПРИНТЕР ХП ЛАСЕРЏЕТ 1102 1 0 
374 ПРИНТЕР ХП ЛАСЕРЏЕТ 1102 1 0 
375 КОМПЈУТЕР 1 0 
376 КОМПЈУТЕР 1 0 
377 ПРИНТЕР ХП 1 0 
378 ПРИНТЕР ХП 1 0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

379 ПРИНТЕР ЛЕКСМАРК 1 0 
380 ПРИНТЕР ЛЕКСМАРК 1 0 
381 КОМПЈУТЕР 1 0 
382 КОМПЈУТЕР 1 0 
383 ПРИНТЕР 1 0 
384 ПРИНТЕР ХП/ЛЕКСМАРК 1 0 
385 ПРИНТЕР 1 0 
386 ФОТОКОПИР 1 0 
387 ТЕЛЕВИЗОР 1 50 
388 ТЕЛЕВИЗОР 1 50 
389 МУЗИЧКИ СИСТЕМ 1 0 
390 ТЕЛЕФОНСКА ЦЕНТРАЛА 1 0 



ПРИЛОГ 2  

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 

(Правно лице, архивски број, датум и место) 

Во врска со јавниот повик, објавен од страна на ЈЗУ-Универзитетска клиника по 
хируршки болести “Св.Наум Охридски“-Скопје, за избор на правно лице кое врши 
дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање на отпад, ја 
поднесуваме следнава пријава за учество: 

1. Име на правното лице:_____________________________________________ 
2. Контакт информации 

- Адреса:__________________________________________________________ 
- Телефон:________________________________________________________ 
- Е-пошта_________________________________________________________ 
- Лице за контакт___________________________________________________ 

3. Одговорно лице:__________________________________________________ 

(лице кое ќе биде задолжен за реализација) 

4. Даночен број: 
5. Матичен број: 

Со поднесување на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе 
извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува: 
(            )    _________  денови (од денот на склучување на договорот). 
(со број)   (со зборови) 
 
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме 
условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја 
поништите постапката. 
 

Одговорно лице во правното лице 
 
_____________________ 
(име, презиме и потпис) 
 
 

*Пријавата за учество ја потпишува одговорното лице на правното лице. 
 
 



 

ПРИЛОГ 3  

ИЗЈАВА ЗА ТРАНСПОРТ 

 
 

 
 
 
 
 
 

И З Ј А В А 
 
 

 
Јас долупотпишаниот _________________________ во својство на одговорно лице на 
правното лице ________________________под целосна материјална и кривична 
одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за 
извршување на предметот на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност 
или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање на отпад. 
 
 

Одговорно лице, 
 
______________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице на правното лице. 

 

 

 

 

 



ПРИЛОГ 4  

ИЗЈАВА ЗА ЛИЦА 

 
 

 
 

И З Ј А В А 
 
 

 
Јас долупотпишаниот _________________________ во својство на одговорно лице на 
правното лице ________________________под целосна материјална и кривична 
одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата истото ќе има на 
располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата 
предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува 
дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и 
уништување на отпад. 
 
 

 
 
 
 
Одговорно лице, 
 
______________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице на правното лице. 

 

 

 

 



 

ПРИЛОГ 5  

ДОГОВОР  

 

 

ПРЕДЛОГ- Д  О  Г  О  В  О  Р 
 

за регулирање на меѓусебните права и обврски од спроведен јавен повик 
 

Склучен помеѓу :  
 
1. „________________“ од _____________, со седиште на ул. „_______________“ 
бр.— во -------------- и ЕМБС ----------------, ЕДБ -----------------, застапуван од управителот 
------------------, како лиценциран постапувач со отпад (налогопримател) 
 и 
2.    ЈЗУ-Универзитетска  клиника по хируршки болести “Св.Наум Охридски“-Скопје, со 
седиште на ул. „11-ти Октомври“ бр.53 Скопје, ЕМБС: 6072011, ЕДБ:4030005578940 
застапувана од Медицинскиот директор Д-р Иван Спировски и Организацискиот 
директор  Dipl.ecc. Nermin Shaqiri  (налогодавател).  

Член 1  

 Предмет на овој Договор е уредување на меѓусебните права и обврски од 
спроведен јавен повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува 
дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и 
уништување на отпад, за движни ствари кои поради нивната дотраеност, 
неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Клиниката. 
. 

Член 2  

Налогопримателот се обврзува да ги преземе движните ствари кои поради 
нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од 
страна на Клиниката и истите се наоѓаат во просториите на Клиниката  на улица „11-
ти Октомври“ бр.53 Скопје и на ул. “12-та Македонска ударна бригада“ бр.2 Скопје во 
просториите на Сојуз на синдикатите на Македонија.   

Движните ствари кои се предмет на јавниот повик во инструкциите за 
спроведување на јавниот повик.  



Налогопримателот има обврска да изврши преземање на движните ствари 
предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортираат како 
отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи. 

Налогопримателот и налогодавателот ќе извршат со записник примопредавање 
на движните ствари предмет на јавниот повик.  

Член 3 

Овој Договор произведува правно дејствие и е во сила сметано од денот на 
неговото потпишување.  

Член 4 

 Клиниката се обврзува членовите на комисијата за спроведување на јавниот 
повик да бидат во комуникација со налогопримателот за сите прашања околу 
реализирањето на овој договор. 

Член 5 

 Налогопримачот се обврзува движните ствари предмет на јавниот повик да ги 
подигне од наведените локации во рок од ---------дена, сметано од наредниот ден од 
денот на потпишувањето на овој договор, без надомест. 

Член 6 

Овој Договор престанува да важи доколку било која од договорните страни 
писмено ја извести другата страна дека го раскинува договорот. 

Договорните страни можат писмено да го раскинат овој договор доколку некоја 
од договорените страни не ги почитува одредбите од овој Договор. 

Член 7 

Евентуално појавените спорови по одредбите на овој договор договорните 
страни ќе ги решаваат спогодбено, во спротивно истите ќе ги решава надлежниот суд. 

Член 8 

 Овој Договор се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 2 
(два)примероци за секоја договорна страна. 

__________________________                ЈЗУ-Универ.клиника по хирур.болести    

                                                                             “Св.Наум Охридски“  Скопје 

Управител,                           Директор  
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